

T.C.
BAŞBAKANLIK
MİT MÜSTEŞARLIĞININ BANKER BAKO RAPORUDUR.

I- 1980 VE 1987 TARİHLİ 1.NCİ MİT RAPORU:

1- Banker Bako ve Organize Kaçakçılar; Bazı Askerler, Polisler, Mit ve Kamu görevlileri ilişkiler içine girip görevlerini menfaat ve çıkar ilişkilerinin açıklamaları çok kapsamlı olarak yazılmıştır.

1.1- Raporu kaleme alan ve sahip çıkanların başları kopartılmış,

1.2- Hiç kimse raporda yazılanların doğruluğunu araştıramamış,

1.3- Hiç bir yetkili bu raporda yazılanlarla ilgili tedbirleri almamış,

1.4- Suçlanan isimlerin birçoğu etkin önemli mevkilere getirilmiş,

1.5- Getirilen sistem neticesinde **(SUSURLUK, BANKA SOYGUNLARI, BİTMEYEN VE TÜKENMEYEN YOLSUZLUKLAR)** bu rapor ile kaleme alınmasından **28 YIL SONRA DA DEĞİŞEN FAZLA BİR DEĞİŞİKLİĞİN OLMADIĞINI** açıklıkla hepimiz görebiliyoruz. Oyunlar ile piyonlar ve yöntemler değiştirilip aynı sahneler sergileniyor.

II- GENEL KURMAY BAŞKANLIĞI TOPLANTISI:

2- Başkan orgeneral, Necdet Öztorun, Korgeneral, Recep Ergun, Korgeneral, Nevzat Bölügiray, Korgeneral, Burhanettin Bigalı, Koramiral, İrfan Tınaz, Tuğgeneral, Doğan Solman, Emniyet Genel Müdürü, Fahrettin Görgülü, MİT Daire Başkanı, Galip Tuğcu tarafından kaçakçılık ve rüşvet toplantısı yapılmıştır. Kaçakçılık dışındaki konular MİT'e verilip buna göre yapılması kararlaştırılmıştır. MİT bünyesinde arşivlenmesi istenmiştir. MİT kaçakçılık istihbarat hareket daire başkanlığı ve Emniyet ile birlikte olayların üzerine gidilmesine karar verilmiştir.

2.1- 06 Şubat 1983 tarihinde, Genelkurmay 2.başkanlığınca toplantı yapılmıştır. Dünder Kılıç, iltisaklı silah ve sahte para kaçakçılığı ile Zeki İnal elektronik kaçakçılığı yaptıkları değerlendirilip Emniyet ve MİT'e bu işleri sonuçlandırma talimatı verilmiştir. Haziran 1983'de MİT bünyesinde kaçakçılık şubesi kurulmuş ve başına bu konuda birikimleri olan Mehmet Eymür getirilmiştir.

2.2- Atilla Aytek; Emniyet kaçakçılık başkanlığı ve MİT 09.02.1984 tarihinde terörle ilişkili; Dünder Ali Kılıç, Behçet Cantürk, Abuzer Uğurlu'yu sorguya alınarak tecrim edilmeleri çalışmasını Genelkurmay'a teklif yapmıştır. Uygunluk üzerine; Dünder Ali Kılıç ve Behçet Cantürk sorgulanmış ve Ankara sıkıyönetim mahkemesine tevdi edilmişler ve yargılanmaları tepkilere ve yüzlerce kişinin tevkif edilmesini sağlayan görevli ve idarecilerin rüşvet ilişkileri çıkmıştır. MİT'e nazaran legal çalışan Emniyet kaçakçılık başkanı Atilla Aytek olmuştur.

2.3- Bazı gizli ilişkilerin yeniden su yüzüne çıkmasından tedirgin olan yeraltı dünyası ve işbirlikçileri bu kez olayların arkasında MİT'in bulunduğu varsayımından hareketle Atilla Aytek ve yanı sıra MİT'e yüklenmeye başladılar. Aktarılan bilgiler ile silah, uyuşturucu ve kara para kaçakçılarının yurtdışında kullandıkları sahte kimlik ve pasaportlarını sağlayan sahtekarlar; **HÜRRİYET GAZETESİNDE 04, 05, 07.ARALIK 1987** tarihlerinde yayınlanmıştır.

III- BANKER BAKO BAĞLANTILARI:

3- Hüsamettin Cindoruk (Bako'nun avukatıdır ve bağlıdır),

3.1- Yaşar Keçeli(anap il başkanı), Hikmet Keçeli(yeğeni), Cevdet Saral(ist.em.müd.gör),

3.2- Şeref Keçeli(Yaşar'ın yeğeni ve bağlıdır),

3.3- Erdoğan Aslan(ist.em.gör, Kılıç'ın adamı, Keçeli'nin(kirvesi), İbrahim Kılıç'ın(kardeşi),

IV- BANKER BAKO'NUN ARKASINDAKİ KUVVET:

4- Dünder Kılıç'ın kardeşi İbrahim Kılıç ile Erdoğan Arslan ve Banker Bako aracılığı ile 1980 tarihinden sonra; **ÇAYBANK'A AİT ÇOK MİKTARDA SAHTE SENETLER DÜZENLEMİŞLER. NİŞANTAŞI PAMUKBANK VE KURTULUŞ GARANTİ BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ YAPAN TULİN KUTLU DEVREYE GİRİP ÇOK MİKTARDAKİ SAHTE SENETLERİ BANKALARA TEVDİ EDİP TAHSİL ETTİRMİŞLERDİR. TULİN KUTLU BU SAHTEKARLIKLARIN YAPILDIĞINI DA KABUL ETMİŞTİR.**

4.1- Nuri Gündeş ve H.Cindoruk'a işin halledildiği müjdesini vermiştir. 1980 hareketinden sonra iflas edince D.Kılıç'a sığınmış ve böylece hem borçlarının zorlamalarla ödenmemesini temin etmiş hem de elindeki çek ve senetlerin Dünder Kılıç ve adamları vasıtası ile zoraki tahsilini sağlamıştır. Bako bu arada Fikri Erdüş'ün F.Aslan kanalıyla Kastelli den aldığı Kuzguncuk'ta ki yalıya D.Kılıç ve H.Cindoruk kanalıyla yerleştirilmiştir.

4.2- 1984 Ağustos ayından itibaren, D.Kılıç ve adamlarının bastırıldığı sahte Çaybank senetlerinin piyasaya sürülmesinde kullanılmıştır. Kılıç ailesi ve Banker Bako kanalıyla piyasaya sürdüğü para miktarı 12 MİLYAR LİRA dolayında ve sahte tahvillerin bir kısmı halen İstanbul Hacı Hüsrev semtinde piyasaya sürülmektedir. Avukatlığını Of'lu (Osman Cevahiroğlu) ve Dünder Kılıç'ın avukatlığını yapmış olan Karadeniz Samsun'lu (H.Cindoruk) eski Ortaköy Şifayurdu Sahibi Banker Fikri Erdüş (Ölü) iltisaklıdır. H.Cindoruk ve Bako avukat sanık münasebetinden değil H.Cindoruk'un menfaatine dayalı ilişkilerinden kaynaklıdır.

4.3- 1981/1982 Fikri Erdüş Kuruçeşme'de kendine ait gümrük depoları mevcut olup bu depolara Dünder Kılıç ve Of'lu Osman ortakdırlar ve o zamanki MİT İstanbul Daire Başkanı olan Nuri Gündeş ile H.Cindoruk ve Dünder Kılıç ile irtibatlıdır. Nuri Gündeş zaman zaman Teşkilatın imkanlarıyla Hüsamettin Cindoruk'un özel korumasını da yaptırmıştır. 1982'de H.Cindoruk ve Fikri Erdüş Kuruçeşme depolarına bir gemi mal boşaltması gerektiğini ancak İstanbul Gümrüğü izin verilmemiş ve zorluk çıkartmışlar.

4.4- Bunun üzerine; N.Gündeş İstanbul Limanında görevli gümrük amiri Erkan Kılıçay isimli personeli yollamış ve halledilmesini istemiştir. Erkan Kılıçay ve Fikri Erdüş hakkında kalın bir dosyanın bulunuyordu ve gümrük muayenesinin Fikri Erdüş'e ait depoda yapılamayacağını bildirmişler ve Nuri Gündeş'de İstanbul MİT kaçakçılık konularına bakan Cengiz Abaoğlu ve İstanbul gümrük başmüdürü Oktay'a göndermiş ancak Oktay zorluk çıkarması üzerine; C.Abaoğlu, Oktay, F.Erdüş biri ancak (ismi hatırlamıyorum) yakını olduğunu belirtip İstanbul gümrük baş müdürü Oktay gemiyi Kuruçeşme depoya yanaşmasına izin vermiştir.

4.5- Erdoğan Arslan, Dyp il başkanı Yaşar Keçeli'nin yeğeni Şeref Keçeli'nin kirvesi ve diğer yeğeni Hikmet Keçeli birlikte; İstanbul Emniyet mali şube müdürü Cevdet Saral ve İstanbul polis şefleriyle irtibatlı olan Dünder Kılıç cezaevindeki yakınlarını **BAŞBAKAN ÖZAL'a** Şarık Tara aracılığında affedilmelerini sağlamıştır.

4.6- Bako'nun iflası; Fikri Erdüş ile Dünder Kılıç'ın ortaklığı ile Fikri Erdüş, Dünder Kılıç, Yahudi Menaim (Metin) Futsi, İsmail Hacı Süleymanoğlu (Of'lu) Yaşar Yamak ve (Osman isimli bir şahıs) yurtdışından demir, çelik boru ve saç getirdiler. Dünder Kılıç ile Fikri Erdüş yurtdışına kaçtı ve Dünder Kılıç ise; Kuruçeşme'deki antre depoları bir müddet çalıştırmıştır. Başbakan Süleyman Demirel'e çok yakın Fikri Erdüş aracılığında;

BAKO'NUN YALI YAVRUSU İŞ BANKASINA İPOTEK VERİLMİŞTİR. ÇOK BÜYÜK UYGUNSUZ KREDİLER AKTARILIP BÖLÜŞÜKMÜŞTÜR. AYRICA YAPI KREDİDEN DE BANKER BAKO ÜZERİNDEN BÜYÜK KREDİLER AKTARILIP BÖLÜŞÜLMÜŞTÜR. VE KREDİLER ÖDENMEDİĞİ İÇİN; İŞ BANKASI BAKO'NUN YALIYAVRUSUNU SATMIŞTIR.

4.7- Hüsamettin Cindoruk ve Dünder Kılıç ile yakınlığına değinilen Nuri Gündeş MİT'den emekli olup halen Emin Cankurtaran'a ait Taksim Stadyum Palas Kat-3 17/5 adresinde kayıtlı telefonu kayıtlıdır ve ticaretle uğraşmaktadır. Damadı Emin Cankurtaran'ın yanında çalışan Nuri Gündeş ile birlikte, Dünder Kılıç ve Yaşar Yamak ile (Topal Yaşar) ilişkilerinden dolayı MİT'te kaçakçılığa bakan Cengiz Abaoğlu, Şehmuz Tatlıcı'nın Kadıköy'deki Şetat şirketinde görevlidir.

4.8- Nuri Gündeş, Dünder Kılıç, F.Aslan ve Şükrü Balcı ile N.Ayaz ile birlikte gayrimüslimlerden külliyetli miktarda haraç alınma olayına karışmışlar ancak bu konu çeşitli gerekçelerle kapatılmıştır. Cengiz Abaoğlu, Nuri Gündeş'in akrabası Hacı Ali Aslan ve diğer birkaç MİT mensubu ile Nuri Gündeş'in de adı karışmıştır.

4.8.1- Başak Grup sahibi Ertan Sert, Turan çevik'i himayeye karşı **60 MİLYON LİRA** aldılar.

4.8.2- Eski MİT müsteşar yardımcısı Nihat Yıldız'ı Başak Holding'e sokturdular.

4.8.3- Başak Holding'in **300 MİLYON LİRA** borcunu banka müdürüne baskı yapıp erteletip Erdoğan Demirören'in uygunsuz Arşimidis işini kapattırdılar.

4.9- Emin Cankurtaran'ın gümrük işlerine yardım ettiler. ve bu meyanda Emin Cankurtaran Edirne'de takılan bir **(Tır)** Kapıkule gümrük müdürü Birol Kalkan kanalıyla kurtardığı, Birol Kalkan'ın bu iyiliklerine karşılık "Mataracı" davasında korunduğu, D.Kılıç ve F.Aslan'dan hediye menfaat ilişkilerinde Cengiz Abaoğlu daima yer almıştır. Banker Bako hayatından endişelendiği için konuşmamakta, cezaevinde vurulmaktan korkmaktadır.

4.10- Erdoğan Arslan ve diğerleri alındığında, Banker Bako nun da konuşması ve bazı itiraflarda bulunması mümkündür. Banker Bako olayının arkasındaki diğer güçler ise, İstanbul emniyet müdürü Ü.Erkan, Yardımcısı M.Ağar, mali şube müdürü Cevdet Saral ve İstanbul emniyet müdürlüğünün diğer üst düzey yöneticileridir. **Olayın ortaya çıkması üzere;** mali şube müdürünün telsiz emri ile tayin edilmesi üzerine aynı akşam Ünal Erkan, M.Ağar, C.Saral, narkotik şube müdürü Sarper Baltacıoğlu, ikinci şube müdürü Ömer Tüzel, personel şube müdürü Sefer Vurucu ve diğerleri Beylerbeyi polis evinde toplanıp durum değerlendirmesini; Emniyeti ve İçişleri Bakanlığını "takunyalı" olarak niteleyen ve hükümeti suçlayan ve olayları kapatmaya çalışan mali şube müdürünü öven yazıyı Hürriyet gazetesi Kasım Gence'ye yayınlattılar. İstanbul valisi ve Ü.Erkan ile yardımcıları yemek yiyip; çevik kuvvet şube müdürü Necati Altuntaş'ı, Kasım Gence'yi bulup gazeteye gitmesi ve Ankara baskısını alıp gelmesi için görevlendirmişler, N.Altuntaş da görevi yerine getirmiştir.

4.11- Hürriyet gazetesine, Kasım Gence ile birlikte gidip gazeteyi alan N.Altuntaş neler yazmışsınız başımız belaya girecek demiş kasım gence ise gülerek dün akşam sizinkilerle birlikte yazdık ve onlarla birlikte kaleme aldık şeklinde cevap vermiştir. Gazeteyi Ü.Erkan'a götüren N.Altuntaş "Müdürüm bu yazı başımızı ağrıtır" demiş Ü.Erkan ise "Merak etme hiç bir şey olmaz" şeklinde cevaplamıştır. N.Altuntaş'ın **HÜRRİYET GAZETESİNE** gidişi Emniyet Genel Müdürü Saffet Arıkan Bedük tarafından öğrenilmiş neticede N.Altuntaş'ın Urfa'ya tayini çıkmıştır. Ü.Erkan ve M.Ağar ise Emniyet Genel Müdürü'ne, İstanbul Valisi Nevzat Ayaz'ı şahit göstermek ve yemin etmek suretiyle olayla ilgileri olmadığını söylemişler ve kandırmışlar. N.Altuntaş bir tertibe kurban gittiği ve Ü.Erkan ile M.Ağar'a çok kızmaktadır.

4.12- Ünal Erkan başkanlığındaki İstanbul Emniyet müdürlüğü üst düzey kadrosu, İstanbul'da ki yer altı dünyası ile yakın ilişki içindedir. Bu ilişkinin en büyük koordinatörü emekli cinayet masası şefi Ahmet Ateşli ve M.Ağar dır. Ahmet Ateşli seçimlerde DYP den aday olmuş, M.Ağar da aynı partiden milletvekili olmayı düşünürken bilahare bundan vazgeçmiştir. Bako olayı ve İstanbul emniyet müdürlüğü tayinleri üzere Gayrettepe emniyet müdürlüğünde 08.10.1987 akşamı İbrahim Kılıç ile katıldığı değerlendirme ve izlenilecek yol toplantısı yapılmış ve D.Kılıç'tan para aldığı için açığa alınan Tuncay Katircioğlu, İbrahim Kılıç ve M.Ağar'ı haberdar yapmıştır.

4.13- Banker Bako olayının açığa çıkmasından sonra D.Kılıç'ın kızı ve damadı Uğur (ikisi de aynı isimde ve kız kardeşi aynı zamanda Of'lu İsmail'in eşi) Türkiye'yi terk etmişler İspanya'ya yerleşmişlerdir. İstanbul Emniyetinde ve yeraltı camiasında Bako ve olaylara bağlı diğer yolsuzluklar meydana çıkmasından büyük tedirginlik duyulmakta ve özellikle Bako olayının aldığı (politik) şekil rahatsızlık vermiştir. 12.09.1980 tarihinden sonra göz altına alınmaları ve aranmalarıyla birlikte faaliyetlerinin ortaya çıkması neticesinde rahatsız olmuşlar. Özellikle **(ANAVATAN PARTİSİNİN)** aldığı ekonomik tedbirler ile illegal gelir kaynaklarını kurutması karşısında bu hükümete karşı bir tavır olarak muhalif partilere yanaşmışlardır. Menfaat ilişkilerini her şeyin üzerinde tutan bu grup bir yandan eski İçişleri Bakanı Hasan Fehmi Güneş kanalıyla Shp'ye sızmaya çalışmış diğer taraftan DYP il başkanı Yaşar Keçeli ve H.Cindoruk kanalıyla Dyp'ye yakınlığı pekleştirmiştir.

4.14- SHP'nin İstanbul Vatan Caddesindeki bir toplantısına İbrahim Ceviroğlu (Of'lu Osman'ın yakını) katılarak Fehmi Güneş ile birlikte oturmuş, aynı toplantıya Ankara Mamak Cezaevi'nde bulunan D.Kılıç büyük bir çelenk yollamıştır. Dyp'ye sızma ve destek ise irtibatların fazlalığı nedeniyle daha çok olmuştur.

4.15- Partiye, Fatih'ten kaydolan emekli başkomiser Ahmet Ateşli, emekli İstanbul Mali Şube Müdürü Cevdet Saral'ın yanı sıra emekli istihkam Albay Ali İhsan Cesur da gösterilebilir. 1984 yılında yakalanan Ermeni asıllı anneden doğma Lice'li uyuşturucu ve silah kaçakçısı B.Cantürk'ün ifadelerine istinaden gözaltına alınan ve ifadelerden Behçet Cantürk'ün uyuşturucu kaçakçılığına askeri kamyonlarla destek sağladığı anlaşılan Emekli Albay Ali İhsan Cesur, bütün dünyaca aranan Sarı Avni (Avni Karadurmuş) ile dünürdür.

4.16- Ali İhsan Cesur, Mamak Cezaevinden tahliyeden bir müddet sonra **BEŞLER SUCUKLARI** müdürlük yapmış ve daha sonra Dyp'ye katılarak Kağıthane ve Beykoz ilçelerinde faaliyet göstermiştir. DYP- yeraltı ilişkilerine bir diğer örnek Sadettin Bilgiç- Kağıthane'li Kürt Hasan ilişkisidir. Bu çok samimi ilişkinin yanı sıra Yahya Demirel'in bir ucu Şelefyan'a diğer ucu Enis Karaduman'a uzanan ve sayısız irtibatları kapsayan yeraltı ilişkileri sayılabilir. DYP'nin yeraltı ilişkilerinde diğer bir hat ise İl Başkanı Yaşar Keçeli'nin yeğenleri vasıtasıyladır.

4.17- Petrol Ürünleri A.Ş.'ye Ortaklıklar; Hikmet Keçeli ve Aytekin Kotil ile Sovyetler ile ilişkisi olan Hikmet ve Aytekin Kotil 22.05.1981 günü 34-RF-777 plakalı otoyla SSCB Konsoloslukuna gittiği tespitlidir. **KAÇAKÇI ARMATÖRLER**; Ziya ve Halis Kalkavan ile altın kaçakçısı Nasrullah Ayan, uyuşturucu ve silah kaçakçısı Behçet Cantürk ile yakın irtibatları olan Hikmet Keçeli, Behçet Cantürk'den **300 MİLYON LİRA** borç almış, bu borcun senedi **MECİDİYEKÖY YAPI KREDİ ŞUBESİNDE** muhafaza edilmiştir. Nasrullah Ayan ile hayali ihracat işlerinde ortaklık yapan Hikmet Keçeli'nin tespit edilen bir görüşmede 30-35 bin tişört aldığı, bunları Nasrullah Ayan'ın istediği yere gönderebileceğini söylediği, Nasrullah Ayan'ın da mal yüklü kamyonla gelip arkadaşı ile halletmiştir. Hikmet Keçeli, Nasrullah Ayan, Sarp kuray partizan yolu finansörüdür.

V- TAHSİN ŞAHİNKAYA VE SARI AVNİ (AVNİ MUSULLU VE KARA DURMUŞ):

Behçet Cantürk, Dünder Kılıç, Fahrettin Aslan ile inşaat ve ihale mafyasıyla ilişkilidir. Şahinkaya'nın bu alandaki ilişkilerine ait; Ankara Sıkıyönetim 4.nolu mahkemede ifadeler, teyp tapeleri ve teyp bantları bulunmaktadır. Selahattin Delidere isimli bir silah ve uyuşturucu madde kaçakçısının konuştuğu (Diyarbakır'da bir teyp bandında adı geçene Sarı Avni yurtdışında bir villa aldığından bahsedilmektedir.) Tahsin Şahinkaya'nın İstanbul Emniyet Müdür Muavini Mehmet Ağar ile yakın irtibatı olup ve adı geçenin (Her nevi özel işiyle uğraşiyor ayrıca Dünder Kılıç'ın avukatı Mümin Kavala ile Tahsin Şahinkaya'nın akrabasıdır.)

VI- GENEL KURMAY BAŞKANI NECDET ÜRUĞ:

İstanbul 1.Kolordu Komutanı olduğu devrede Şükrü Balcı, F.Aslan, Hamsi Fuat ve Beşiktaş askerlik şubesi başkanı Albay Fuat Dinçer, MİT'ten Nuri Gündeş ile irtibatlıdır. Topal Yaşar lakaplı silah ve uyuşturucu kaçakçısı Yaşar Yamak bulunuyor ve bilahare Necdet Üruğ'un tavsiyesi ile MİT tarafından kullanılmış ancak herhangi faydası olmamıştır. 15.12.1981 tarihinde Papile isimli turistik bir otelde Hopa emniyetinde içkili toplantı yapan Yaşar Yamak İstanbul'da tutuklandığını ancak çok şey bildiğinden ve üst düzeydeki birçok kişinin başını yakacağını söylediğinden serbest bırakıldığını Tuncay Mataracı'ya da çok haraç verdiğini söylemiştir.

VII- HAMSİ FUAT İSMİYLE TANINAN EMEKLİ ALBAY FUAT DİNÇER:

7- Bütün yeraltı dünyası ile çok yakın ilişkiler içindedir. Üsteğmenliğinde battaniye ve askeri kıyafet satarken yakalanan bu albay , Genelkurmay Başkanı N.Üruğ'un evine gelip kalan ve senli benli konuşan ender insanlardan biridir. N.Üruğ, yolsuzlukları kamuoyuna aksetmiş olan Şükrü Balcı ve İstanbul Bölge Daire Bşk. Nuri Gündeş'i devamlı himaye etmiş ve Şükrü Balcı adeta kahraman gibi empoze ederek Sayın, Cumhurbaşkanımız tarafından mükafatlandırılması sağlamıştır. Şükrü Balcı ile yolsuzluk soruşturmalarını kapatmasını sağlayan N.Üruğ dur ve yeraltıyla bağlantılı İst. Komutanlığı Adli Müşaviri Fahrettin Aksoy (Deve Fahri) ve Hakim Albay Şevket Kayıran vasıtası ile Tuncay Mataracı Gümrük Müdürü Ali Galip Kayıran'ın ağabeyidir.

7.1- N.Üruğ'un Oğlu Hadi Üruğ: yıllarca İstanbul yeraltı mafyası ile iç içe olmuş, Dünder Kılıç'ın maden işlerine girmiş, yeraltı dünyasının işlerini takip etmiştir. **İR-405 RUHSAT 660.SİCİL NUMARALI BALIKESİR/ DURSUNBEY ODAKÖY CİVARINDAKİ MADEN OCAĞININ SATIŞ VE İŞLETİLMESİ İLE İLGİLİ MUKAVELELERDE HADİ ÜRUĞ'UN İSMİ VARDIR.**

7.2- Nevzat Nas (Mardin'de Kürtçülük Faaliyetinden sorumludur.), Mehmet Haddat(Giresunlu), Atıf Keçeci(İstanbul emniyet müdürlüğünde Affan Keçeci'nin ağabeyi), Fehmi Ayanoğlu ve Kenen Nehrazoğlu (Shell'de çalışıyor), Selattin Babüroğlu, Hakkı Mert ve Tekin Alkan(Mardinli Süryani), Alattin Tüylüoğlu (Dünder Kılıç'ın adamı, emekli süvari albay Ziya Azak, ışık finansman sahibi Işık Kamil Önel), Aziz Güçlü(İzmir'de yeraltı dünyasından Öznur Taylan "İnci Baba ve Abidin Necimoğlu'nun avukatı), Çetin Güven(Disk davasına bakan hakim) Muzaffer Atılgan ile Dünder Kılıç; Hadi Üruğ ve Oğuz Kantaroğlu'nun maden sahasını satın almıştır.

7.3- İstanbul/ Şişli'de Günaydın Apartmanındaki; **RANDEVUCU MÜKÜYE AİT EVDE SERMAYE OLARAK ÇALIŞAN GÜL BAYER VE GÜLSER HASTAN KENDİSİNİ N.ÜRÜĞ'UN YEĞENİ OLARAK TANITMAKTA VE ASLEN DE DAYISIDIR AYNI ZAMANDA UYUŞTURUCU MADDE KAÇAKÇILIĞI YAPAN SEDAT BAYER İSİMLİ ŞAHISLA EVLENEN VE (LONDRA 10.CASTERBRIDGE ABBEY ROOD NW.6 LONDON) ADRESİNDE OTURAN VE BİLHARE KOCASINDAN AYRILAN GÜLSER BÜTÜN YERALTI DÜNYASIYLA İLİŞKİLİDİR. G.BAYER, N.ÜRÜĞ'UN GENELKURMAY BAŞKANI OLDUĞU DEVRELERDE ANKARA'YA GELMİŞ VE N.ÜRÜĞ İLE TELEFONLA KONUŞTUKTAN SONRA EVİNE ZİYARETİNE GİTMİŞTİR. G.BAYER'İN ANNESİ İZMİR'DE OTURMAKTA AYNI ANDA İSTANBUL'DA DA AHMET ATEŞLİ İLE BASIN TOPLANTISI YAPTIĞI SUADİYE OTELİNDE KALİYOR. N.ÜRÜĞ KADINA DÜŞKÜNDÜR 1981 TARİHİNDE F.ASLAN İSTANBUL SHERATON OTELİNDE ÖZEL ODADA KALAN N.ÜRÜĞ'A EMEL SAYIN'I GETİRDİLER. E.SAYIN F.ASLAN OĞLUYLA EVLİDİR.**

7.4- Polislikten gelme Nevzat Ayaz, Başkomiser olduğu tarihte İstanbul Emniyeti'nde tescil Amirliğine bakmış, bu sebeple gazino, kahvehane ve benzeri yerlerin ruhsatlarının verilmesinde Fahrettin Aslan ve diğer yeraltı adamlarıyla ilişkiler kurmuştur. Birçok olayın arkasında olan vali N.Ayaz, Şükrü Balcı ile sınıf arkadaşı ve yakın dosttur. F.Asan ile ilgili uyuşturucu madde kaçakçılığı soruşturması sürdüğü tarihte plaket vermek ve basına yansıtıp F.Asan'ı onurlandırmak ve himaye eden Vali N.Ayaz, eski Genel Kurmay Başkanı ve Cumhurbaşkanı empozeleriyle yerini muhafaza etmiştir. Şükrü Balcı gayri müslimlerden baskı suretiyle para toplama işinde adı geçen Nevzat Ayaz kendisini bu görevden almak istediğini bildiği zaman; Özal Hükümetine sempatisi yoktur.

7.5- Banker Bako olayının içinde bulunan N.Ayaz olayının ortaya çıkmasının emareleri gözüktüğü tarihte H.Cindoruk, Emniyet Müdürü Ünal Erkan, Cevdet Saral ile birlikte 1982 Temmuz ayı ortalarında toplantı yaptılar. Ünal Erkan'ı basına çıkan yazılarla ilgili arayan Adnan Kahveci ile birlikte diğer üst kademe yöneticilerini de kayda geçirmesi hususunda Güvenlik Şube Müdürüne talimat vermiş ve bu kayıtların ileride Anap aleyhinde kullanılmasını amaçlamıştır. Mali Şube ekipleri Kurtuluş'ta bulunan Bako ve Besa şirketlerine gidip gelmeye başlamışlar, olayın soruşturmasının Savcı Oktay Çakır'a tevdi edilmesinden sonra da İstanbul Emniyetine ait özel ekipler, Savcı Oktay Çakır'ın hareketlerini kontrol altında tutmaya başlamışlardır. Savcı Oktay Çakır, Bako ve yeraltı dünyası ile ilişkili Banker Engin Can'ın bürosunda arama yaparken İstanbul Emniyetince görevlendirilen özel otoları ile gözetlediler.

7.6- Nevzat Ayaz ile Bako olayıyla ilgili Emniyet Müdürü Ünal Erkan ve yardımcısı Mehmet Açar'ı korumuştur. (Hürriyet Gazetede çıkan ve Ankara'daki yöneticileri (Takunyalılar) diye niteleyen yazıyla ilgilerinin olmadığı ve yazının hazırlandığı gece birlikte yemekte olduklarını ve İçişleri Bakanı ve Emniyet Genel Müdürüne ifade etmiştir.) Esasen İstanbul Emniyet Müdürlüğünün çeşitli irtibatları arasında aşırı sağcı unsurlar bulunmaktadır. Emniyet Müdür Yardımcısı Mehmet Açar, Süleymancı Kemal Kaçar'ın koordinatörlük yaptığı şirketin sahipleri İbrahim Aslan ve Mahmut Şahin ile yakın temasla bu şahıslara gizli kalması icap eden soruşturma tahkikatlarla ilgili bilgi vermektedir. İbrahim Arslan'a ait Aslan Nakliyatın 150 tırı var.

İBRAHİM ARSLAN, MALATYA VALİ ŞOFÖRLÜĞÜ SIRASINDA UYUŞTURUCU VE SİLAH TİCARETİ YAPMIŞTIR. MAHMUT ŞAHİN'E AİT ŞAHLAN NAKLİYAT VE DENİZ TİCARETİ İLE İŞTİĞAL ETMEKTEDİR. HİRA 1, 2, 3.GEMİLERİ BİLİNİYOR AYRICA ŞAHLAN VE ASLAN NAKLİYAT FİRMALARININ GENEL KOORDİNATÖRÜ SÜLEYMANCI LİDER KEMAL KAÇAR DIR.

7.9- İstanbul Mali Şube Müdürünün alınması ve Narkotik Şube Müdürü Sarper Baltacıoğlu da alınacağına gazetelerde çıkması üzerine İstanbul'da yakalanan uyuşturucu madde miktarında bariz bir artış meydana gelmiştir. Gebze'de yakalanan ve İstanbul Valisi ile Emniyet Genel Müdürünün mükafatlandırıldığı olayda tahkikatlar tam yapılmamıştır. İran'dan baz morfini taşıyan ve imalatı yapan kişiler yakalanmıştır.

7.10- Esas organizasyonu ve finansmanı yapan çiftlik sahibi ve uyuşturucunun Avrupa organizasyonunu yapan Volkan isimli şahıs alınmamıştır. Suçu üstlenen ağabeyi alınmıştır. 4.yıldır imalat yapılan bu çiftliği İstanbul polisi biliyor ve yumuyor ve Bako'dan alınan yara üzerine organizasyonun bir bölümü yakalanmıştır.

7.11- Organizasyonda bulunan ve yakalanmayanlar için; Hollanda'dan İstanbul polisine külliyetli miktarda para gönderilmiş ve bunun organizasını de Volkan isimli şahıs yapmıştır. Uyuşturucu organizasyonunun arkasındaki isimler arasında Of'lu Osman (Osman Cevahiroğlu), Of'lu İsmail (İsmail Hacı Süleymanoğlu) ve Kalkavanlar bulunmaktadır. İstanbul polisiyle mafya bağlantısını kuran kişi cinayet müdürü Ahmet Ateşli ve İstanbul Emniyet müdüründen fazla bir etkindir.

7.12- Bu etkinlik; İstanbul İkinci Şubede bariz bir şekildedir. İstanbul emniyet müdürü Ü.Erkan ve Yardımcıları, Ahmet Ateşli (Baba ve ağabey şeklinde hitab etmektedirler.) Ü.Erkan daha önce emniyet müd. döneminde M.Ağar ise, İkinci şube müdürlüğü döneminde Ateşli ile yakınlaşmışlar ve böylece polis-yeraltı ilişkileri peklemiştir. Esasen Ankara'da bulunduğu dönemde Kürt Ahmet ve Kemal Horzum ile yakın münasebeti dikkati çeken Ü.Erkan İstanbul'a tayini bir hayli polemiklere sebep olmuş ve Başbakan Özal'a iyi bir şekilde takdim edilmesi ve Başbakanca desteklenmesi üzerine kadrosuyla birlikte İstanbul Emniyet Müdürlüğüne verilmiştir.

7.13- Ünal Erkan, Ahmet Turgut, Kemal Horzum ile ilişkileri ve bunun mahiyeti hakkında kayıtlarda Kasım 1987 tarihinde Haydar Koç tarafından yapılan açıklamalar paralelinde bilgiler vardır. Bu bilgiler Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlığa not sunulmuş ve Ünal Erkan ekibe ayak uydurmayan Kemal Yazıcıoğlu'nu kadrodan çıkarmış Teftiş Kuruluna vermiştir. Kadro dışındaki M.Ağar ve Ü.Erkan'ın mesai arkadaşıdır. 20 yıldır İstanbul'un Kanunsuz kaldığı ve yeraltı dünyasının da bu kadar himaye gördüğü dönem görülmemiştir. İstanbul'da faili meçhulleri sağlayan Ahmet Ateşli, Gündüz Kaptanoğlu'nun öldürdüğü (Tilki Selim) faili meçhule sokmuştur.

7.14- **AHMET ATEŞLİ AŞAĞIDAKİ OLAYLARDAKİ KİLİT ROLÜNDEDİR.;**

7.14.1- Savcı Marlon Kemal'in öldürülmesi olayı,

7.14.2- Şarkıcı Esengül'ün öldürülmesi olayı,

7.14.3- Of'lu İsmail'in yurtdışına kaçırılması ve Banker Servet olayı,

7.14.4- Kürt İdris'in boğaz köprüsünde eroinle yakalanıp salıverilmesi olayı ve Beyoğlu İtalyan Otelindeki kesikbaş cinayeti ile ilgili Telemen olayı,

7.14.5- DüNDAR KILIÇ'IN YAZIHANESİNDE VURULAN BAHRIYELİ İLAKAPLI ŞAHSIN ÖLÜM OLAYI VE EROINCI BAYBAŞIN'IN VURDUĞU İBRAHİM ÇALIŞKAN OLAYI,

7.14.6- Ziya Kalkavan'ın kızının ölümü ve Ocak Pastanesi sahibi ve yaralanması olayı,

7.14.7- Tarık Ümit'in vurulması olayı,

7.15- 1979 tarihli Şelefyan'ın teneke ihalesine DüNDAR KILIÇ, ŞADAN KALKAVAN ve GÜNDÜZ KAPTANOĞLU ile katılan ve hisse alan Ateşli bu tarihten sonra Kalkavan ortak olmuş ve Şadan Kalkavan silahını taşımaya başlamıştır. **KALKAVAN'LARIN GEBZE DİL İSKELESİNDE BULUNAN SEDEF GEMİ İNŞAAT ŞİRKETİ** ve Ahmet Ateşli de çiftliğe ortaktır. Yakın olan bu yerden; **KALKAVAN'LAR UYUŞTURUCU MADDE KAÇAKÇILIĞI YAPMAKTADIR.** Ahmet Ateşli Suadiye Bağdat Cad. Öncü Sok. Özlem Apt. No:1 Kat:5 dairesini Of'lu Osman (Osman Cevahiroğlu) hediye vermiştir. Mehmet Ağar hemşehrisi kebabçı Set Kemal ise, Kürt İdris'in yeğeni Nihat'ı vurması üzerine ağabeyi Kenan 1.kişiyi vurmuş ve polis de kapatmıştır. Fevzi Öz'ün şoförü cinayet işlemiş F.Öz ifadesini aldirmamıştır.

7.16- Silah, uyuşturucu kaçakçısı Zihni İpek ve Lokman Kondakçı, uyuşturucu kaçakçısı Enis Karaduman gibi aranan yüzlerce şahıs, İstanbul'da rahatlıkla gezmekte, hatta bazıları gece klüplerinde ve umuma mahsus yerlerde polislerle birlikte olmaktadır.

7.17- Mehmet Ađar, fındık kralı diye bilinen Lokman Kondakçı bir yeraltı grubuna dövdürmek ve sonra himayesine almak suretiyle Lokman'la yakınlık kurmuş, keza hayali ihracatın büyük isimlerinden Turan Çevik de baskı kurdurarak aynı yakınlığı sağlamıştır. Yeraltı dünyasını Ankara'daki üst düzey bürokratlara da M.Ađar empoze etmekte ve Turan Çevik, Fevzi Öz, Necdet Ulucan gibi ünlü isimleri üst düzey bürokrat ve bakanlarla tanıştıırıp faaliyetini örtmüştür.

7.18- M.Ađar, Nihat Camadan, İsmail Taşkafa, Ziver Öktem ve Necati Altuntaş gayrimeşru paraları M.Ađar'ın dayısı Yılmaz Akçadağ ve ortağı Ekrem Gocay'a verilmekte, bu şahıslar da paraları büyük iş adamlarına vererek faiz almaktadırlar.

7.19- Perşembe pazarında otomobil yıkayıcılığı yaparken kısa zamanda demir ticareti ve faizcilikle milyarder olan E.Gocay ve ortağı Y.Akçadağ'ın Kabataş Set üstünde yazıhaneleri vardır. M.Ađar'a ait 18 adet ev ve arsa tapusu, dayısı Y.Akçadağ boşanmış olan eşi Şükran Akçadağ üzerindedir. Dayısının eski eşi bu tapuların üzerinde gözükmesinden rahatsızdır. 12 Eylül 1980'den sonra, Dünder Kılıç'ın Bandırma'da gözaltına alınan Dev-Sol mensubudur. İstanbul sıkıyönetim komutanlığına 12 Eylül 1980 önce ve sonra D.Kılıç kardeşi İbrahim Kılıç zaman zaman buluştuğlar ve her buluşmada adı geçenlerden **200 MİLYON LİRA** para ile 20 kutu mermi almışlardır. **İHBAR MEKTUBU SURETİ İSTANBUL 1'İNCİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDE VAR.**

7.20- Elazığ kebabçı Set Kemal'in tavassutuyla o tarihte 2'inci şube müdürü olan M.Ađar ve birinci şube müdürü Tayyar Sever müdahalesi; 1'inci şube müdür muavini Alican Özgenler ve başkomiser Celal Altıntaş'ın muhalefetlerine rağmen olayı kapattırmışlar, soruşturmaya Başkomiser Celal'den alarak başkasına vermişlerdir. Sorgulamada İbrahim Kılıç'ın ifadesine başvurulmuş, D.Kılıç'ın evi ve işyeri usulen aranmış ve İ.Kılıç'ın ihbarcıyı cezaevinden tanıdığı için para verdiği ve ihbarcıya baskı yaparak olay kapatılmıştır. Başkomiser Celal ve Alican Özgenler pasif görevlere alınmışlar, her ikisi de İ.Kılıç'ın kendilerine renkli TV. hediye etme teklifini reddetmişlerdir. D.Kılıç ve kardeşi İ.Kılıç ile Dev-sol'dan Paşa Güven, H.Solgun, D.Karataş ve MİSPB'li Hasan Şensoy'un işbirliği olmuştur.

7.21- Ü.Erkan ve M.Ađar'ın gizli ve önemli buluşmaları; Etiler ulus mahallesi'nde ve Kadıköy-Bostancı'da iki ev vardır. Diyarbakırlı Vekin Aktan'ın üzerine kayıtlıdır ve parası Behçet Cantürk tarafından ödenmiştir. **M.AĐAR'IN YURTDIŞI BAZI BAĞLANTILARINI ÖZELLİKLE ARAP ÜLKELERİNDE DANSÖZLÜK YAPAN DOSTU YONCA YÜCEL YÜRÜTMEKTEDİR.** Yonca Yücel İstanbul Adresi: Teşvikiye Cad. 66/8 Celal Apt.dir. (M.Ađar Ankara'ya geldiğinde Yonca Yücel ile görüşülüp konsomatris Nur'un evinde kalıyordu.) Turan ÇEVİK ve M.Ađar; **5 MİLYON LİRA'LIK SAAT**, Lunaparkçı Osman Kavran 86 yılbaşında **5.ADET BEŞİ BİR YERDE ALTIN** ayrıca (Aşçıoğlu grubunun adamı, kaçakçı ve kuyumcu Cavit'tin eşine ve M.Ađar'ın eşi Emel'e **RENO-5** almıştır. M.Ađar, İstanbul'da Pınar isimli bir kadın emniyet genel müdürlüğünde çok üst rütbede bir kişiye vermiştir. Bu şahıs Pınar ile ilişki ve fotoğrafları İstanbul Emniyetine şantaj kullanıldı.)

7.22- M.Ađar ve Turan Çevik, Burak Sağman ve bazı bürokratlara ortak hayali ihracat işleri vardır. **(M.AĐAR BU İŞLERİNİ ANKARA'YA SIK SIK GİDİP GELEN ŞOFÖRÜ POLİS MEMURU NECDET'E YAPTIRIYOR VE HAKKINDAKİ SÖYLENTİLERİN AÇIĞA ÇIKMASI KARŞISINDA YAKIN TARİHTE POLİSLİK'TEN AYRILAN VE AYVALIK'TA BELEDİYEYE AİT 160 YATAKLI BİR OTELİ M.AĐAR TARAFINDAN NECDET'E KİRALAMIŞTIR.)**

7.23- Turan Çevik, Burak Sağman, bazı bürokratlar ve **ARTİST NAZAN ŞORAY** ile 1986 sonlarına kadar Ankara Başkent Gazinosunda birlikte görüntülenmişlerdir. Burak Sağman'ın yönetim kurulu başkanı olduğu Atlas A.Ş.'nin Antalya'da bir gemide yakalanan **80 MİLYARLIK** hayali ihracat olayı meydana çıkmıştır. (Olayın kapanması için M.Ađar ve Turan Çevik'e yakın bir Devlet Bakanı teşebbüslerde bulunmuştur.)

7.24- Bako olayı dolayısıyla tayini çıkan ve DYP'den adaylık için müracaatta bulunan mali şube müdürü Cevdet Saral, 1987 içinde Fevzi Öz, Necdet Ulucan, Berber Yaşar, Emin Görpe ve Mehmet Ali Yılmaz isimli yeraltı dünyasının tanınmış isimleri ile ortak olarak **17 MİLYARLIK HAYALİ İHRACAT** işi yapmıştır. Cevdet Saral ve Mehmet Ali Yılmaz, aday listelerinin belli olacağı tarihte Ankara'ya gelmiş ve birlikte büyük ankar otelinde kaldılar. Cevdet Saral'ın bir arkadaşı ile kaleme aldığı belirtilen; **(Kalın kara ince beyaz isimli ve aycevren imzalı ve bilman basımevi tarafından basılan bir kitabı "AP" finanse etmiştir.)**

7.25- Yüksel Kazancı ve Ü.Erkan ilişkisi; **(BİR İHBAR MEKTUBU İLE AYNEN ŞU BİLGİLER VARDIR.)** İhbarı yapan şahıs ile temas kurulması mümkündür. (Yüksel Kazancı'nın yaptığı işler ise yurtdışında otelcilik ve genelev işletmeciliği ile sancak bar, büfe, beyaz kadın ticareti vs. ve beyaz işi yapmakta ve bu konuda Hollanda polisinin bilgisi de vardır. Beyazla ilgili daha önce İstanbul'da vuracaklardı ve Ü.Erkan devreye girip vurdurmamıştır.) Şişli emniyet amiri de ayrıntıları biliyor. İstanbul'da bir fabrika açan müdür Y.Kazancı bir yakınına hisse aldığını tüm yetkililer bilmektedir. (Y.Kazancı çevresindeki beyaz işi yapanları müdür ile bağlantılı olduğu için geliş ve gidişler de **MÜDÜR ÖZEL ARABA** gönderiyor. İlişkilerini ise Hollanda'da tanıdığım birkaç polis yetkilisinin de bildiğidir. Y.Kazancı İstanbul'a atandıktan sonra tüm bağlantılarını İstanbul'da Divan Otel'de yapmaya başlamıştır.)

7.26- 05.08.1985 tarihinde Milano'da Bülent Gökben, Mehmet Serdar Alpan, Fikri Pahparoğlu, Fahrettin Özdemir isimli şahıslar **10 KİLO 230 GRAM EROİNLE** yakalandılar. (İtalya polisi yakalananların üzerinde bulunan telefon numaraları meyanında İstanbul telefonları; kaçakçılık daire başkanlığı bu telefonların nerelere ait olduğunu İstanbul emniyet müdürlüğünden sormuş ve genel bir cevapla olayı geçiştirmişler. **TELEFONLAR İSTANBUL EMNİYET MÜDÜR YARDIMCISI MEHMET AĞAR'IN MAKAM TELEFONLARIDIR.** Sirkeci ve Gayrettepe'deki Mehmet Ağar'ı bu telefonlardan arayan diğer bir şahıs ise; Londra bulunan Halil Peril'dir. Kulüpçü ve uyuşturucu kaçakçısı Halil Peril ise; Kıbrıs'ta Con Aziz adıyla bilinen yeraltı dünyasına mensup Aziz Mehmet Kent'in adamı "Of'lu Osman - O.Cevahiroğlu" ile irtibatlıdır.

7.27- İstanbul Emniyeti'nde genelev, fuhuş yeri ve kumarhanelerden paraları 2'inci şube ahlak kısmının ekip amiri komiser Fikri Toplamakta ve bu paralar, ahlak kısım amiri Hasan Ceyhan ve ikinci şube müdürü Ömer Tüzel vasıtasıyla İstanbul Emniyetince üst makamlara aktarılıp bölüşülmektedir. Tahtakale ve kapalı çarşı'daki döviz ve para işlerini ise ikinci şube müdür yardımcısı Cavit Okçuoğlu organize etmektedir. Eminönü emniyet amiri Haluk Gözen de bu işlere yardımcıdır. Haluk Gözen bu işlerden rahatsızlıkta duymaktadır.

7.28- Cavit Okçuoğlu, Sirkeci Doğubank işhanında Kuyumcu Bektaş'ın ortağıdır. Diğer ortaklar ise; Cevdet Saral ve Hürriyet gazetesinden Kasım Gence'dir. Hasanpaşa Kuşdili'ne giderken sağ kolda bulunan, Söğütlüçeşme Camii altında Evren Elektronik şirketi olduğudur. Kaçak elektronik eşya satan bu dükkanın Doğubank İşhanına taşıdığıdır. Ümraniye'deki Netaş telefon şirketi ve süpermarketin de 97 hissesi Evren Elektronik şirketine aittir.

7.29- Jaguar'ın Türkiye temsilcisi Zeki Berberoğlu, (İsmail Hacı Süleymanoğlu ve Of'lu ile ortaktır) Jaguar'ın eski yıkılan Tarabya Çamlık'taki yeri; Of'lu İsmail'e aittir. Bu yerde daha önce Dünder Kılıç'ın **CEM BOYA FABRİKASI** bulunuyor. Güneri Civaoğlu'da Jaguar olayından dolayı **GÜNEŞ GAZETESİNDEN** ayrılmıştır. Zira bu yayın hem olayın arkasındaki Of'lu İsmail'i ve yeraltı dünyasının olduğunu açığa çıkartmıştır. Hem de, Of'lu İsmail'in mülkünün yıkılıp elinden alınmasına sebep olmuş ve Mehmet Ali Yılmaz da ihaleyi tehlikeye düşürmüştür. Zeki Berberoğlu, İzmit'te Of'lu İsmail'in yeğeni Hızır Hacı Süleymanoğlu ile ortak bir büro açmış ve bu büronun açılışını Derince ro-ro seferlerinin başlaması tarihine tekabül ettiğinden amacın kaçakçılık faaliyetine yönelik olduğu değerlendirilmektedir.

7.30- Kamu kesiminde birçok kişinin tanıdığı Terzi Mualla, 3 yıldan beri Dünder Kılıç'ın dostu (gayrimeşru karısı) ile birlikte ortak konfeksiyon işi yapmaktadır. Terzi Mualla'nın aktör Kadir İnanır ile (Karadenizli) uzun zamandan beri beraber yaşayan kızı Canan Özbek ve Dünder Kılıç'ın kızı ve damadı Uğur (her ikisi de) Uğur ile yakın ilişkileri mevcuttur. Terzi Mualla ve Canan kanalı ile bazı ilişkileri kurmak için; **TERZİ MUALLA, CANAN, ŞARKICI HÜLYA SÜER, MEHMET AĞAR VE GAZETECİ RAUF TAMER İLE YAKIN İLİŞKİLER İÇİNDEDİRLER.**

7.31- Banker bako olayı çıkmadan; (Selçuk Kurt, İzmir'de demir ticaretiyle uğraşan Toprak soyadlı bir şahıs; **ÜLKÜCÜ BİR ŞAHSA 1.BAVUL DOLUSU SAHTE DEVLET TAHVİLİ** getirmiştir. Bunları piyasaya sürülmesinde ortaklık teklif etmişler. Selçuk Kurt (Yugoslav komünist partisinden üst düzeydeki şahıslarla irtibatını öğrenen ülkücü bu şahıs bu teklifi kabul etmemiş ve olayı yakını olduğu kaynağa iletmiştir.) Kaynak; senetlerin Yugoslavya'da bastırıldığını ve kağıdının İtalya'dan temin edildiğini ve organizasyonunda Yugoslav komünist partisinden üst düzeyli bir şahsın bulunduğunu) Toprak, İbrahim Kılıç ve Erdoğan Arslan ile Bako'ya bilgi veren arkadaşına atfen bildirmiştir.) İlgili olaylar da; Şişli adliyesine intikal etmiştir. Görevli savcılardan 3.adedi Trabzon'ludur ve Dünder Kılıç ile Of'lu grubuyla ilişkilidir (Ağır ceza mah. bakıyorlar.)

7.32- İstanbul mali şube müdürü Orhan Uzeler, Behçet Cantürk'den rüşvet almaktan soruşturma geçirmiştir. Elazığ'lı olan Orhan Uzeler, Mehmet Açar, Emniyet Müdürü Ünal Erkan yardım ettiler ve müffetişlere karşı himaye edip aklamaları sağladılar. O.Uzeler ve Ş.Balcı leyhinde tanıklık yaptılar. Mali şubede kendi odasında Orhan Uzeler, Şükrü Balcı, Tayyar Seven, Cevdet Saral, gazeteci İrfan Ülkü, Kasım Gence, Atilla Aytek; (MİT'e karşı yapılacak yayınları; 03.11.1987 günü akşamüstü mezkur bir yerde planladılar. **26.05.1987 TARİHLİ ŞAHİN İMZALI BİR İHBAR MEKTUBU GELMİŞTİR.** Ahmet Ateşli'nin cinayetleri kapattığına dair ihbar mektubunun sureti ilişiktir.) **İHBAR MEKTUBUNDA** "Amir Bey" denilen şahıs Ahmet Ateşli dir.

7.33- İstanbul 2'inci şube'de 1967'den beri görevli Ahmet Ateşli'nin şoförü Mümin Mandil ile görüşme band tapesi eklidir. Kimliği afişe edilmediği ve kendisinde bir zarar gelmediği takdirde İçişleri Bakanına açıklama yapabileceğini ve anlattıkları İstanbul polisinin himayesinde ve kontrolünde yapılan kanunsuz faaliyeti sergilemektedir.

7.34- Mandil, Ahmet Ateşli'nin Suadiye'deki ev telefonu ile Şadan Kalkavan'ların Karaköy'deki yazıhanesi ve bazı önemli isimlerin telefonların dinlenmesiyle bütün faaliyetleri, kanunsuz işleri ortaya çıkacaktır. Mandil'in görüşmesinde; **İHBAR MEKTUBUNUN 2'İNCİ SAYFASINDA;** Ulusoy, Nejdet Uruğ, Nevzat Ayaz ve Ulusoy ile yakın ilişkili olduğu yazılıdır. Sinagog baskını olacağını haber veren ise; Cemal Ulusoy Fethiye'deydi ve Nevzat Ayaz anında haberdar etmiştir.

VIII- YOLSUZLUKLARIN ÖZETİ:

Bazı Millet vekilleri, Müsteşarlar, Genel müdürler, Komutanlar, Emniyet ve MİT mensupları yazılı ve görsel basın mensupları rüşvete bağlı çalışan görevli ve görevsiz piyonlar kullanılarak; hertürlü kaçakçılık, yolsuzluk ve kara para aklayan örgüt patronları, sahne ve sinema sanatçısı adı altında zavallı piyonlar iş birliği içine girip makamlarını satan kişilerdir.

Osmanlı imparatorluğu ile Rusya arasında imzalamak zorunda bırakılmış 1699 tarihli Karlofça anlaşması ile parçalamayı uygulamaya başlamışlar.

1919 yılında başlattığımız Osmanlı İmparatorluğu yerine milli mücadele savaşı ile kurduğumuz yeni T.C. Devletin içine de sızmışlar. Hain piyonları sayesinde askeri darbelerle memleketi harap ve talan ettiler. 1919 ve 17 aralık 2014 yılları arası yaklaşık 15/25 yaşındaki 500.000 bizim genç insanlarımızı bir birine kırdırdılar ve göz yaşları döktürdüler.

Biz bu figüranları çok iyi biliyoruz ve tanıyoruz.

1980 ve 17 Aralık 2013 yılları arası belgeler ile bilgiler toplanmış olup ve bu rapor yazılmıştır.

Adalet mülkün temelidir ve ilgililer hk.'da yasal işlemler yapılmalıdır.

Takdir, T.C. Devleti Cumhuriyeti Baş Savcılarına Ve Hakimlerine Ait.

Ekler

- 1) Askeri Emniyet Albayı Ali İhsan CESUR'un fotoğrafı,
- 2) Gülser BAYER ve randevucunun resimleri,
- 3) Mayıs 1987'de gönderilen Şahin imzalı ihbar mektubunun sureti,
- 4) Mümin MANDİL ile yapılan görüşme tapesi özet yazı örneği,
- 5) Ahmet ATEŞLİ ile ilgili ihbar mektubu sureti,
- 6) Şükrü BALCI ile ilgili dosya özeti,
- 7) Devlete zarar veren kaçakçılık belgeleri ve etkili yetkili isimler ile konferans notları,